[image: image1.bmp]
教教科〔2018〕649号
河 南 省 教 育 厅
关于公布河南省农村学校应用性教育科研课题2018年结项评审结果的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局：

河南省农村学校应用性教育科研课题2018年结项工作，经过初审、查新、匿名鉴定、专家评审、省教育科学研究院审核等环节，共有653项课题获准结项，现予公布。

附件：河南省农村学校应用性教育科研课题2018年结题项目一览表

                                   2018年8月7日

  河南省教育厅办公室    主动公开   2018年8月7日印发

附  件

河南省农村学校应用性教育科研课题2018年结题项目一览表（济源市）
	序号
	课    题   名    称
	课题批准号
	主持人
	主持人工作单位
	课题组成员
	结题证书号

	238
	挖掘乡土文化资源，开发小学综合实践活动课程研究
	16-HJYY-056
	牛艳玲
	济源市文昌路小学
	翟卫云  赵  芳  常普林 吴艳丽  王进宝
	18-YY-238-330

	239
	使用阅读存折推进班级阅读实践探索研究
	16-HJYY-057
	李纪芳
	济源市玉川路小学
	张迎风  牛月霞  汤冬侠 李建伟  郝艳芳
	18-YY-239-331

	240
	山区留守儿童良好学习习惯养成策略研究
	16-HJYY-069
	王本霞
	济源市邵原镇实验小学
	翟玉梅  杨雪芳  常菊平 王应应  王莲莲  丁合义
	18-YY-240-332

	241
	现代学徒制培养非遗天坛砚制作技艺传承人才的研究
	16-HJYY-062
	朱行舟
	济源职业技术学校
	李玉娟  成永慧  邢千军 张小保  赵向东
	18-YY-241-333

	242
	家校合作促进农村初中生学习习惯养成的研究
	16-HJYY-071
	许勤萍
	济源市五龙口镇第一初级中学
	牛利民  秦春霞  李艳枝 李  婕  李艳军
	18-YY-242-334

	243
	小学数学教学中错误资源有效利用的研究
	16-HJYY-055
	卢清霞
	济源市北海办事处马寨小学
	吕建方  于素芹  李  胜 史战红  刘小丽
	18-YY-243-335

	244
	山区初中德育主题活动的探索研究
	16-HJYY-061
	卢艳宾
	济源市下冶镇第二初级中学
	卢卫国  童云霄  齐  新 吴津津  李敬军
	18-YY-244-336

	245
	种植劳动对学生责任意识形成的影响研究
	16-HJYY-060
	李舒文
	济源市大峪镇中心学校
	段永涛  杜小东  王稼西
	18-YY-245-337

	246
	农村高中依托校本教材进行初高中数学衔接教学的实践研究
	15-HJYY-387
	苗  源
	济源市第四中学
	徐廷召  蔡光明  段济平 柳乐乐  郭红艳
	18-YY-246-338

	247
	学教案一体化教学法研究
	16-HJYY-072
	邱洪艳
	济源市第五中学
	范晓艳  酒会平  石艳利 赵  静  孔金霞
	18-YY-247-339

	248
	语文拓展性阅读与写作有效结合的实践研究
	15-HJYY-386
	张文会
	济源市北海路小学
	谢素芳  史小娟  谢艳芳 王  勇  刘小春
	18-YY-248-340

	249
	城乡结合部初中研学旅行的实践操作研究
	16-HJYY-058
	刘元林
	济源市太行路学校
	张桂军  赵红霞  王立伟 翟红梅  杨  芳
	18-YY-249-341

	250
	主题式推进城乡联盟校数学教师素养提升有效策略的研究
	16-HJYY-070
	王  伟
	济源市沁园中学
	霍小雪  许荣果  高月芳 王艳平  郑前强
	18-YY-250-342

	251
	城乡学校研学旅行课程实施的策略研究
	16-HJYY-059
	侯运如
	济源市济渎路学校
	李小海  葛向阳  曹建忠 李红卫  吴爱华
	18-YY-251-343

	252
	初中校本课程《茶阅济源名人》开发与实施研究
	16-HJYY-067
	党会生
	济源市济水一中
	张  娟  李红卫  孔建伟 孔祥军  卫东艳
	18-YY-252-346

	253
	流动人口子女心理健康状况调查及教育对策研究
	15-HJYY-405
	李文霞
	济源市基础教育教学研究室
	赵志红  姚军旗  崔小胜   吴小俊
	18-YY-253-347

河南省教育厅

PAGE
— 7 —